[image: ]
0. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2024 года		        № ПРОЕКТ 		         с. Ароматное

О внесении изменений в постановление
администрации Ароматненского сельского
поселения Бахчисарайского района
Республики Крым от 25 11.2022 № 278
«Об утверждении Порядка организации
доступа к информации о деятельности
органов местного самоуправления
Ароматненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

[bookmark: _GoBack]        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденный постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 25.11.2022 № 278 (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«3. Для размещения информации о своей деятельности администрация сельского поселения использует официальный сайт администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым: http://aromatnoe-sovet.ru, на котором указан адрес почты, по которому пользователем информации может быть направлен запрос и получена запрашиваемая информация.».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных досках Ароматненского сельского поселения.

Глава администрации
Ароматненского сельского поселения				ФИО
image1.wmf